Bijlage 5a Wijzigingen in de lokale regelingen in het Reglement Arbeidsvoorwaarden

Veiligheidsregio Midden- en West-Brabant als gevolg van de circulaire van 16 september 2019

(TAZ/U201900565)

Ingevolge het Cao-akkoord Gemeenten met een looptijd 1 januari 2019 tot 1 januari 2021 de
duikvergoeding, de stagevergoeding en de instructeursvergoedingen als volgt aangepast: per 1 oktober
2019 met 3,25%, per 1 januari 2020 met 1%, per 1 juli 2020 met 1% en 1 oktober 2020 met 1%.

De vergoedingen zoals opgenomen in de diverse regelingen worden als volgt aangepast:

Regeling vergoedingen algemeen

Per 1-10- Per 1-1- Per 1-7- Per 1-10-
2019 2020 2020 2020
3,25% 1% 1% 1%
Regeling vergoedingen brandweerpersoneel
in de 24-uursdienst en personeel in
roosterdienst GMK
gediplomeerd duiker €79,02 € 79,81 € 80,61 € 81,41
duiker in opleiding € 39,12 € 39,51 € 39,91 € 40,31

stage t/m MBO

€ 268,73

€271,42

€274,13

€ 276,87

stage HBO en hoger

Instructeursvergoedingen
Vergoedingsregeling neventaken
vakbekwaamheid

€403,09

€407,12

€411,19

€415,30

Tarief | €20,34 €20,54 € 20,75 € 20,96
Tarief Il € 25,99 € 26,25 € 26,51 € 26,78
Tarief 1l € 38,42 € 38,80 €39,19 € 39,58
Tarief IV €49,71 € 50,21 € 50,71 €51,22
Tarief V €13,04 €13,17 € 13,30 € 13,44
Tarief VI € 16,32 €16,49 € 16,65 € 16,82
Tarief VII €19,59 €19,78 €19,98 €20,18




